
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Begrotingswijziging en -inrichting voor 
nieuwe taken aangaande de drie 
decentralisaties gemeente Ridderkerk 
(121096) 

Gemeenteraad Ridderkerk: 
22-1-2015 

121112 

Commissie Samen Leven 8 januari 2015  Openbaar 

BBVnummer: 121096 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 december 2014; 

gelezen het advies van de commissie Samen leven van 8 januari 2015. 

 

BESLUIT: 

1. Bijgevoegde begrotingswijziging (zie bijlage 1) aangaande de drie Decentralisaties vast te 
stellen.  

2. Programma 3a van de begroting conform de voorgestelde inrichting  aan te passen; 
3. Het project Thuis in de Wijk in 2015 voort te zetten en het restant van de daarbij behorende 

middelen van € 65.000 over te hevelen naar de BAR-organisatie t.b.v. de versterkte (project) 
coördinatie Welzijn en Zorg. 

4. Bij de jaarrekening 2014 de voorbereidings- en implementatiemiddelen van de drie 
Decentralisaties die in 2014 niet zijn besteed, beschikbaar te houden voor de uitvoering van 
de nieuwe taken in 2015 en deze middelen in te brengen in de BAR-organisatie. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 22 januari 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


